a) Reg. Aven. segue clerico depennato.
b) Reg. Vat. vel.

c) Reg. Vat. segue procuratorem iterato e
depennato.
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293.

1331 giugno 6, Avignone

Giovanni XXII a Giuliano da Trento: gli conferisce un canonicato nella chiesa di
Mantova, con riserva di prebenda, nonostante sia cappellano dell’altare di Santa
Caterina nella chiesa di Trento.

Reg. Aven. 39, ff. 206v-207r (tassa: XI, XIII) = Reg. Vat. 97, f. 265r-v, DCLXXVIIII.

Regesto: G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 53790.

Dilecto filio Iuliano de Tridento, canonico Mantuano, salutem et cetera.

Vite ac morum honestas aliaque laudabilia merita probitatis, super quibus apud
nos fidedignorum testimonio commendaris, nos excitant et inducunt ut personam
tuam prerogativa specialis favoris et gratie prosequamur. Hinc est quod nos,
volentes tibi huiusmodi meritorum tuorum obtentu gratiam facere specialem,
canonicatum ecclesie Mantuane cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi
auctoritate conferimus et de illo etiam providemus, prebenda vero si qua in dicta
ecclesia vacat ad presens vel cum vacaverit [...] reservamus [...] non obstantibus
[...] seu quod perpetuum altare Sancte Katherine in ecclesia Tridentinensi
nosceris obtinere [...].

Datum Avinione, VIII idus iunii, anno XV a).

In eodem modo dilectis filiis .., priori monasterii Sancti Marci Mantuani, per
priorem soliti gubernari, et .., decano, ac .., scolastico ecclesie Tridentine, salutem
et cetera. Vite ac morum honestas et cetera, usque noscitur obtinere. Quocirca
mandamus quatinus vos [...]. Datum ut supra.

a) Reg. Vat. quintodecimo.

294.

1331 luglio 3, Avignone

Giovanni XXII al vescovo di Trento: su richiesta di Giovanni, re di Boemia, lo in-
carica di assolvere Federico, preposito, e Giovanni detto Auslinger ed Everardo da
Trento, canonici della canonica agostiniana di San Michele all’Adige, dalla colpa di
cui si sono macchiati in quanto coinvolti nella morte di un laico avvenuta durante
un’escursione in montagna alla quale, su licenza del preposito, i due canonici ave-
vano partecipato.

Reg. Aven. 38, f. 255r-v, MDCCLXVI (cassata; tassa: XXX) = Reg. Vat. 99, ff. 316v-317r.
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Regesto (con ampio estratto): G. MOLLAT (ed), Jean XXII, n. 54144.

Venerabili fratri .. episcopo Tridentino, salutem.

Pro parte dilectorum filiorum Friderici, prepositi, et Iohannis dicti Auslinger ac
Everhardi a) de Tridento, presbyterorum, canonicorum monasterii Sancti Mi-
chaelis prope Achasim b), per prepositum soliti gubernari, ordinis sancti Augu-
stini, tue diocesis, nobis extitit intimatum quod dicti Iohannes et Everhardus c),
de dicti prepositi licentia, una cum tribus laicis ad quendam montem monasterio
prefato vicinum ad capiendum aves causa solacii accesserunt d) et quod, postquam
fuerunt in cacumine montis eiusdem, unus ex dictis laicis, asserens se pluries ad
capiendum aves in quadam parte dicti montis per funes ab hominibus se fecisse
demergi, extractis quibusdam funibus quos secum detulerat, de e) ipsis, prout
consueverat, se ligavit, receptoque quodam baculo, cum quo se a parte rupis dicti
montis, cum vellet, separare posset, fecit se pro huiusmodi avibus capiendis per
declivum partis montis eiusdem descendi et se mutari, trahi et retrahi tribus
vicibus per declivum antedictum et, cum quarta vice per huiusmodi declivum f)